vngentoz post te cucurri. **P**uto  
 tamen et per hoc me non excuso  
 qd odor illius celestis apothecæ  
 huic terreno fetori quo infecta  
 etiã non miscetur. **D**ecipit etiã so-  
 nus falsarũ creaturarum auditũ  
 meũ et nesciũ nec sensi / qd dulcia  
 faucib? electoz tuoz eloquia tua  
 qd suavia aurib? amicoz tuoz cõ  
 filia tua / qd leuia manib? sanctoz  
 tuoz mandata tua. **O** ihesu fons  
 sapientie / auctor scientie / consilia-  
 toz casti consilij fac me vel saltem  
 modo audire vocem tuam / sonet  
 vox tua in auribus meis. **C**um  
 quanta amaritudine recogito qd  
 fefellit me illa vox miserrima / can-  
 tancium et dicentium **V**enite fru-  
 amur bonis que sunt / coronem?  
 nos vobis anteqm marcescat / et nõ  
 nos pretereat flos temporis. **V**i-  
 no precioso et vnguetis optimis  
 nos impleamus nullibiqz relin-  
 quamus signa leticie. **H**anc voz-  
 cem audiui et non intellexi quoz  
 niam omnia vana sunt et visu dig-  
 na. **O**mnia enim hec et hijs simi-  
 lia cito pertranherũt et velud um-  
 bra euauerunt. **Q**uid enim via-  
 na hec omnia amatoribus suis  
 contulerunt quem fructũ tũc ha-  
 buerũt in illis in quibus nũc con-  
 fundũtur et erubescunt. **O** domine  
 deus meus / lumen cordis mei / pa-  
 nis anime mee. **V**irtus amaricãs  
 mentẽ meam non te amabam et  
 fornicabar abste a fornicanti mi-  
 chi sonabant euige euige. **A**micis

cia huius mundi fornicatio est  
 abste. **O** quid miserius misero nõ  
 miserante sup seipsuz. **S**ed inter  
 hec omnia tu amantissime deus  
 michi semper aderas vocem tuã  
 frequenter audiui inspirationem  
 tuã salutiferã sensi et nõ consensi  
**O** quocies michi illud salutiferz  
 cõsiliũ inspirasti. **P**eccasti quiesce  
 desine erubescere. **A**d que ego mis-  
 sera morẽ secuta beati **Augustini**  
 in libro **Confessionũ** **V**erba som-  
 nolenta aliquando respondi **D**o-  
 mine expecta me modicũ sine me  
 paululũ / modo a vanitate qescã  
 modo de malignitate erubescam  
 omnia et vana et mundana dere-  
 linquam **S**ed heu modicũ nõ ha-  
 bebat modum et paululũ in longum  
 ibat. **I**tem **Augustinus** de  
 verbis domini **I**psa segnicies est  
 res que multos eternaliter occi-  
 dit et finaliter in peccatis detinet  
 qd se ad vocẽ domini nõ corrigũt  
 peccatores. **V**ocem quidem occul-  
 te inspirationis audiunt sed vitã  
 non corrigunt dicẽtes / cras cras  
 et subito ostium clauditur / rema-  
 net qd peccatoz foras extra ar-  
 cham celestis patrie / cum voce  
 coruina / quia pro peccatis geme-  
 re noluit cum columba. **G**rego-  
 rius. **H**eu quam multos in pec-  
 catis peius sua felicitas prostra-  
 uit. **M**ultos diuturna pax iners-  
 tes reddidit / eosqz mox manus  
 hostis grauius pertulit / quos  
 longe quietis vsu negligentes.